
Listopad / 2019

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 

KALENDÁRIUM 
1. 11. pá až 30. 11. so / Náměstí Přemyslovců / výstava
STUDENTSKÁ REVOLUCE 1989
1. 11. pá / 17–19 hodin / 20 Kč dítě, doprovod zdarma /  
Start u nymburské radnice
NYMBURK PLNÝ STRAŠIDEL
3. 11. ne / 14–16 hodin / 60 Kč / Sraz u Turistického 
informačního centra / prohlídka města
PO STOPÁCH STŘEDOVĚKÉHO MĚSTA NYMBURK 
VOL. IV
3. 11. ne / 9–17 hodin / Centrum pro všechny (Kolínská 282) / 
jednodenní arteterapeutický den
ARTÍKŮV DEN – HALLOWEEN
4. 11. po až 30. 11. so / v otevírací době Kino Kávy a Kina 
Sokol / ZDARMA / Foyer Kino Sokol / výstava
BRÁCHA, SÉGRA & NYMBURK
4. 11. po až 28. 11. pá / v otevírací době knihovny / výstava
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ JANA ŘEHOUNKA
4. 11. po / 18.30 hodin / 50 Kč / knihovna / přednáška
O SAMETOVÉ REVOLUCI S MICHALEM HORÁČKEM 
5. 11. út / 14–17 hodin / 40 Kč / Obecní dům / tanec
ČAS NA ČAJ
5. 11. út / 17.30 hodin / 30 Kč / knihovna / přednáška
ČERNOBYL – SPÍCÍ PEKLO
5. 11. út / 17.30 hodin / Sraz na hasičském hřišti /  
lampiónový průvod
POSVIŤME SI NA NYMBURK
6. 11. st / 17 hodin / ZDARMA / Gymnázium Bohumila Hraba-
la v Nymburce – učebna č. 2
BESEDA S DĚKANEM FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PARDUBICE KARLEM RÝDLEM 
6. 11. st / 8.30 a 9.30 hodin / 30 Kč / knihovna / seminář
JAKÉ JE TO BÝT NEVIDOMÝ 
10. 11. ne / 11–18 hodin / 100 Kč / Kino Sokol / ochutnávka vín
NEVINNÁ NEDĚLE
11. 11. po / 11.11 hodin / Park Hrdinů u Husova sboru 
DEN VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ
12. 11. út / 17.30 hodin / 40 Kč / knihovna / přednáška 
KONOPÍ / CO O NĚM DNES VÍME?
13. 11. st / 18 hodin / Foyer Kina Sokol / beseda
IX. NYMBURSKÝ HISTORICKÝ PODZIM

14. 11. čt / 8.30–10 hodin / ZDARMA / knihovna / přednáška
BRAIN & BREAKFAST: ZÁBAVA 21. STOLETÍ A JAK  
Z NÍ VEN? 
17. 11. ne / ZDARMA / Gymnázium Bohumila Hrabala  
v Nymburce, Komenského ulice, Náměstí Přemyslovců / 
akce k oslavám 30. výročí Sametové revoluce
30 METRŮ SAMETU
17. 11. ne / 11 hodin / Komenského ulice, u gymnázia
RESTAURANT DAY
20. 11. st / 19 hodin / 390 Kč / Velký sál Obecního domu 
MIROSLAV DONUTIL - CESTOU NECESTOU
21. 11. čt / 16 hodin / 150 Kč / knihovna sídliště
ZIMNÍ TVOŘENÍ PRO KAŽDÉHO
21. 11. čt / 17.30 hodin / 50 Kč / přednáška
O SVOBODĚ S JANEM SOKOLEM
21. 11. čt / 19 hodin / 350 Kč předprodej, 400 Kč v den akce 
/ Kino Sokol / koncert
VLASTA REDL S KAPELOU
24. 11. ne / 14–18 hodin / Obecní dům
VEM–BER CHARITATIVNÍ BAZAR
26. 11. út / 17.30 hodin / 50 Kč / knihovna / přednáška
MEZI DVĚMA KIMY / KLDR OČIMA NINY 
ŠPITÁLNÍKOVÉ
28. 11. čt / 19 hodin / 100 Kč / Kino Sokol
CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA: VIKTORČINA 
CESTA TAM: DÁLKOVÉ TREKY: NEJLEPŠÍ PŘÍBĚHY 
Z HOR
29. 11. pá / 20 hodin / 150 Kč / Foyer Kino Sokol
LISTOVÁNÍ – LOSOS V KALUŽI
30. 11. so / 9.30–15 hodin / Dětský domov Nymburk  
(Resslova 612)
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
30. 11. so / 10–15 hodin / Malý sál nymburské Sokolovny 
(Tyršova ul.) / vánoční trhy
VÁNOCE ZDARMA
30. 11. so / 18 hodin / 100 Kč / Foyer Kino Sokol
KONCERT GLADIA MOONY
30. 11. so / 14 hodin / výstava
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ VÝSTAVY ZE MĚ


